
Veleslalom - ŠD Lom - Lom 2014 Lom, 23. 2. 2014

ŽENSKE - Skupina A (1997 in mlajše) ŠD LOM

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

13 Neja Pogačnik 2004 28,57 1

14 Neža Pirjevec Modri dirkač 2003 30,77 2

15 Galja Rožič ŠD Lom 2003 1.00,80 3

ŽENSKE - Skupina B (1996 - 1975) ŠD LOM

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

12 Neža Meglič ŠD Podljubelj 1989 25,04 1

ŽENSKE - Skupina C (1974 in starejše) ŠD LOM

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

9 Dolčič Milena DU Tržič 1955 22,88 1

11 Mojca Tišler ŠD Lom 1973 24,70 2

10 Biserka Drinovec ŠZ Tržič 1967 32,35

MOŠKI - Skupina A (1999 in mlajši) ŠD LOM

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

18 Maj Soklič ŠZ Tržič 2006 26,88 1

17 Jernej Dovžan ŠZ Tržič 2005 28,06 2

19 Andraž Praprotnik ŠD Lom 2004 30,89 3

16 Nejc Rožič ŠD Lom 2000 33,96 4

MOŠKI - Skupina B (1998 - 1985) ŠD LOM

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

34 Žan Kralj 1997 19,32 1

30 Žiga Zupan KUTS Tržič 1987 20,12 2

33 Rok Meglič ŠD Lom 1991 21,34 3

32 Uroš Rozman ŠD Lom 1985 21,38 4

35 Jaka Slapar ŠD Lom 1992 22,84 5

31 Žan Zupan KUTS Tržič 1995 23,17 6

MOŠKI - Skupina C (1984 - 1975) ŠD LOM

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

28 Franci Soklič KUTS Tržič 1977 19,62 1

29 Aleš Meglič PGD Bistrica 1982 21,36 2

26 Anže Hribar ŠD Lom 1980 22,05 3

27 Blaž Hladnik ŠD Podljubelj 1980 22,22 4



MOŠKI - Skupina D (1974 - 1965) ŠD LOM

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

24 Robert Kralj 1965 19,81 1

22 Samo Pirjevec Modri dirkač 1967 19,97 2

25 Jože Tišler ŠD Lom 1969 20,41 3

20 Tomaž Kraševec ŠD Podljubelj 1971 21,35 4

21 Robert Kraševec 1972 21,43 5

MOŠKI - Skupina E (1964 - 1955) ŠD LOM

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

5 Marjan Meglič ŠD Lom 1956 20,90 1

23 Darko Meglič ŠD Lom 1961 21,35 2

MOŠKI - Skupina F (1954 - 1945) ŠD LOM

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

6 Jernej Meglič DU Tržič 1951 21,43 1

4 Milan Nadišar DU Tržič 1949 21,47 2

7 Marjan Kodorovič DU Tržič 1954 23,29 3

8 Lado Sedej DU Tržič 1948 23,98 4

MOŠKI - Skupina G (1944 in starejši) ŠD LOM

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

1 Ludvik Soklič DU Tržič 1938 24,38 1

3 Franc Teran DU Tržič 1941 26,03 2

2 Janez Dovžan DU Tržič 1943 26,15 3



Veleslalom- ŠZ Tržič - Lom 2014 Lom, 23. 2. 2014

ŽENSKE - Skupina A (1997 in mlajše) ŠZ TRŽIČ

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

13 Neja Pogačnik 2004 25,99 1

14 Neža Pirjevec Modri dirkač 2003 27,23 2

ŽENSKE - Skupina B (1996 - 1975) ŠZ TRŽIČ

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

12 Neža Meglič ŠD Podljubelj 1989 23,66 1

ŽENSKE - Skupina C (1974 in starejše) ŠZ TRŽIČ

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

9 Dolčič Milena DU Tržič 1955 22,26 1

11 Mojca Tišler ŠD Lom 1973 23,28 2

10 Biserka Drinovec ŠZ Tržič 1967 28,72 3

MOŠKI - Skupina A (1999 in mlajši) ŠZ TRŽIČ

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

18 Maj Soklič ŠZ Tržič 2006 28,16 1

19 Andraž Praprotnik ŠD Lom 2004 28,89 2

17 Jernej Dovžan ŠZ Tržič 2005 29,14 3

MOŠKI - Skupina B (1998 - 1985) ŠZ TRŽIČ

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

30 Žiga Zupan KUTS Tržič 1987 19,58 1

34 Žan Kralj 1997 19,08 2

32 Uroš Rozman ŠD Lom 1985 20,49 3

33 Rok Meglič ŠD Lom 1991 20,76 4

31 Žan Zupan KUTS Tržič 1995 21,76 5

35 Jaka Slapar ŠD Lom 1992 21,79 6

MOŠKI - Skupina C (1984 - 1975) ŠZ TRŽIČ

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

28 Franci Soklič KUTS Tržič 1977 19,28 1

26 Anže Hribar ŠD Lom 1980 20,76 2

29 Aleš Meglič PGD Bistrica 1982 20,84 3

27 Blaž Hladnik ŠD Podljubelj 1980 21,31 4



MOŠKI - Skupina D (1974 - 1965) ŠZ TRŽIČ

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

24 Robert Kralj 1965 19,09 1

22 Samo Pirjevec Modri dirkač 1967 19,63 2

20 Tomaž Kraševec ŠD Podljubelj 1971 19,88 3

25 Jože Tišler ŠD Lom 1969 19,98 4

21 Robert Kraševec 1972 DNF

MOŠKI - Skupina E (1964 - 1955) ŠZ TRŽIČ

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

5 Marjan Meglič ŠD Lom 1956 19,84 1

23 Darko Meglič ŠD Lom 1961 20,25 2

MOŠKI - Skupina F (1954 - 1945) ŠZ TRŽIČ

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

4 Milan Nadišar DU Tržič 1949 21,44 1

8 Lado Sedej DU Tržič 1948 22,47 2

7 Marjan Kodorovič DU Tržič 1954 36,79 3

6 Jernej Meglič DU Tržič 1951 DNF

MOŠKI - Skupina G (1944 in starejši) ŠZ TRŽIČ

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

1 Ludvik Soklič DU Tržič 1938 22,97 1

2 Janez Dovžan DU Tržič 1943 24,12 2

3 Franc Teran DU Tržič 1941 DNF



Veleslalom - Društvo upokojencev Tržič - LOM 2014 Lom, 23.2.2014

Članice

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

9 Dolčič Milena DU Tržič 1955 22,88 1

Člani do 65 let

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

6 Jernej Meglič DU Tržič 1951 21,43 1

7 Marjan Kodorovič DU Tržič 1954 23,29 2

Člani od 66 do 70 let

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

4 Milan Nadišar DU Tržič 1949 21,47 1

8 Lado Sedej DU Tržič 1948 23,98 2

Člani nad 70 let

š.št Ime in priimek Ime društva letnik čas mesto

1 Ludvik Soklič DU Tržič 1938 24,38 1

3 Franc Teran DU Tržič 1941 26,03 2

2 Janez Dovžan DU Tržič 1943 26,15 3

* Za razvrstitev DU Tržič je štela prva vožnja veleslaloma (tekma za odprto prvenstvo Loma)


